Terça, 19 de Abril de 2022 | ANO: 5 | Nº 257 | ISSN 2764-3123

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20220412. PE.007/2022-02 ...................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20220419. CR.002/2022 ......................................................................... 2

Página 1/3

Terça, 19 de Abril de 2022 ANO: 5 | Nº 257
ISSN 2764-3123

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20220412. PE.007/2022-02

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20220412. PE.007/2022-02.OBJETO: Registro de Preços, para aquisição de material gráfico,

para atender as necessidades da Câmara Municipal de Açailândia/MA.VALOR TOTAL: R$ 6.492,00 (seis mil quatrocentos e

noventa e dois reais ).O presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência até 31 de Dezembro de 2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17 – Manutenção Administrativa da Câmara Municipal de Açailândia/MA,

01.122.031.0001.1001, 3.3.90.39.63. Câmara Municipal de Açailândia – MA representada pelo Sr. Feliberg Melo Sousa, pela

CONTRATANTE, e o Sr. SERGIO LUIZ MONTEIRO FERREIRA, Representante Legal da empresa : NOVA INDUSTRIA,

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – EPP, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-se-á na data de sua

assinatura e terá vigência até dia 31 de dezembro de 2022, DATA DA ASSINATURA: 12 de abril de 2022.

Açailândia - MA 19 de abril de 2022       Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

Código identificador: 6pccharstr20220419110407

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20220419. CR.002/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20220419. CR.002/2022 OBJETO: Registro de Preços, para futuras prestações de serviços de

execução de pequenos reparos, visando a manutenção predial da Câmara Municipal de Açailândia/MA.VALOR TOTAL: de:

R$ 252.284,55 (DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL DUZENTOS E OITENTA E QUARTO REAIS E CINQUENTA

E CINCO CENTAVOS.) O presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência até 31 de dezembro de 2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17 – Manutenção Administrativa da Câmara Municipal de Açailândia/MA,

01.122.031.0001.1001, 3.3.90.36.22. Câmara Municipal de Açailândia – MA representada pelo Sr. Feliberg Melo Sousa, pela

CONTRATANTE, e o Sra. JESSICA FERREIRA COSTA, Representante Legal da empresa BETA CONSTRUTORA E

LOCAÇÕES EIRELI, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá

vigência até dia 31 de dezembro de 2022, DATA DA ASSINATURA: 19 de abril de 2022.

Açailândia - MA 19 de abril de 2022       Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

Código identificador: dayy8u7srr20220419190437

Página 2/3

Terça, 19 de Abril de 2022 ANO: 5 | Nº 257
ISSN 2764-3123

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
ACAILANDIA -
CAMARA MUNICIPAL:
12143442000176

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
ACAILANDIA - CAMARA
MUNICIPAL:12143442000176 Data:19.04.2022
23:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 20220412. PE.007/2022-02
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 20220419. CR.002/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-04-19T23:06:40-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL